



SzSPOO.SZP.3810/75/2025

Brzozów 04.08.2025 r.

**Dotyczy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego:
dostawa mebli
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/75/2025**

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

pytanie nr 1

Czy Zamawiający w załączniku 46. SZAFKA NA IMPLANTY może podać dokładne wartości określające szerokość szafy? Podana ogólna wartość 1700, nie jest zgodna z wartościami składowymi.

odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do odpowiedzi na pytania podaje właściwe wymiary szafy na implanty (załącznik nr 46 opisu przedmiotu zamówienia).

pytanie nr 2

Czy opisane w załącznikach 47 i 48 nadstawki są na opisaną szafę z załącznika 46? Wymiary nadstawki z załącznika 48 pasują do ogólnej szerokości szafy 1700, natomiast nadstawka z załącznika 47 ma szerokość 2400.

odpowiedź:

Nadstawka z załącznika nr 48 jest przeznaczona nad szafę z załącznika nr 46.
Nadstawka z załącznika nr 47 jest oddzielnym meblem.

Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Piotr Piławski

h
91

RYSUNEK do pytania 1

